Директору АНО ДО
Центр развития и образования "Диалог"
Ю.В. Морозовой

Заявление на получение справки об оплате образовательных услуг для представления в налоговые органы Российской Федерации
(по форме КНД 1151158)

Прошу выдать мне справку об оплате образовательных услуг:
Фамилия     _________________________________________________________________
Имя       ____________________________________________________________________
Отчество      ________________________________________________________________
Дата рождения    _________________________ ИНН ______________________________
Сведения о документе, удостоверяющем личность:
Паспорт  серия и номер ________________________ Дата выдачи    _________________

за оказанные образовательные услуги моему ребенку:
Фамилия     _________________________________________________________________
Имя       ____________________________________________________________________
Отчество      ________________________________________________________________
Дата рождения    _________________________ ИНН (при наличии) __________________
Сведения о документе, удостоверяющем личность:
Свидетельство о рождении /паспорт серия и номер ______________________________________________ Дата выдачи    ________________

по договору:
№ договора ______________ дата договора___________ на сумму  _________ руб.     за  20 ___ г.
№ договора ______________ дата договора___________ на сумму  _________ руб.     за  20 ___ г.
№ договора ______________ дата договора___________ на сумму  _________ руб.     за  20 ___ г.

За предоставленную информацию несу полную юридическую ответственность.

Дата заполнения ____________________    Подпись _______________________________

*Просим заполнять в  электронном виде или от руки печатными буквами разборчиво.
 Скан подписанного заявления отправлять на электронную почту организации: dialog-success@mail.ru
с указанием в теме письма назначения – Заявление на налоговый вычет ФИО